РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2020 года						                    № 5

О назначении конкурса на замещение
должности  Главы  администрации
сельского поселения «Деревня Прудки»

                В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Деревня Прудки»

Сельская Дума РЕШИЛА :

1. Назначить 21 октября 2020 года в здании администрации сельского поселения «Деревня Прудки» конкурс на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня Прудки».
2. Прием документов на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня Прудки» будет проводиться по адресу : Калужская область, Малоярославецкий район, д.Прудки, улица Садовая, дом 12 ,в период с 01 октября 2020 года по 20 октября 2020 года  ежедневно со вторника по воскресенье с 11 час.00 мин. до 17 час.00 мин., (перерыв на обед с 13 час.30 мин. до 14 час. 30мин.).
        Перечень необходимых документов указан в Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня Прудки».
3. Опубликовать проект контракта (трудового договора) с Главой администрации сельского поселения «Деревня Прудки» (прилагается).
4. Опубликовать должностную инструкцию Главы администрации сельского поселения «Деревня Прудки» (прилагается).
5. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения  			                       Е.М.Саженкова